

Nr sprawy: ZTM.SW.6122.4.2019

Dotyczy: Druk i dostawa biletów papierowych jednorazowych w ilości 9 000 000 szt. (90 000 bloczków)

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, stosownie do zapisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, z późn. zm., dalej ustawa Pzp), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje jakiej szerokości ma być pasek kolorowy zmieniający barwę w zależności od kąta patrzenia naniesiony metodą drukarską.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Szerokość paska ma wymiary: 2x 6,654 mm; ok. 13,3mm

Pytanie nr 2:

Jaki jest termin pierwszej dostawy. Proponujemy dostawę w dwóch turach pierwsza dostawa do 25 lipca 2019r.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dostawa możliwa w dwóch turach:

1. Pierwsza dostawa w ilości połowy całego zamówienia w terminie do 14 dni kalendarzowych od podpisania Umowy.
2. Druga dostawa do dnia 22 lipca 2019r.

Pytanie nr 3:

Jaka jest ilość biletów przeznaczonych do utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Szacowane ilości biletów do utylizacji to około 200 do 250 paczek (paczka zawiera 50.000 szt.) Obejmujący obecny stan magazynowy oraz zwroty.

Z-CA DYREKTOR
ds. Sprzedaży i Obsługi Klienta
Malgorzata Piłchowska-Wojcik